

Alla

Bokföring låst t.o.m: Juni 2024

| Belopp i kr | Jul | Aug | Sep | Okt | Nov | Dec | Jan | Feb | Mar | Apr | Maj | Jun | Ackumulerat |
|--|------------|------------|--------------|--------------|--------------|-------------|----------------|--------------|--------------|--------------|---------------|--------------|----------------|
| Intäkter | | | | | | | | | | | | | |
| Nettoomsättning | | | | | | | | | | | | | |
| 3054 Försäljn varor sv momsfri | 638 | 657 | 3 706 | 2 948 | 2 989 | -400 | 210 150 | 1 384 | 1 363 | 1 392 | 10 578 | 1 126 | 236 532 |
| <i>Summa Nettoomsättning</i> | <i>638</i> | <i>657</i> | <i>3 706</i> | <i>2 948</i> | <i>2 989</i> | <i>-400</i> | <i>210 150</i> | <i>1 384</i> | <i>1 363</i> | <i>1 392</i> | <i>10 578</i> | <i>1 126</i> | <i>236 532</i> |
| Övriga rörelseintäkter | | | | | | | | | | | | | |
| 3901 Medlemsavgifter | | | 200 | 500 | | | | | | | 200 | 100 | 1 000 |
| 3989 Övriga bidrag | | | | | | | | | | | 3 000 | | 3 000 |
| <i>Summa Övriga rörelseintäkter</i> | | | <i>200</i> | <i>500</i> | | | | | | | <i>3 200</i> | <i>100</i> | <i>4 000</i> |
| Summa Intäkter | 638 | 657 | 3 906 | 3 448 | 2 989 | -400 | 210 150 | 1 384 | 1 363 | 1 392 | 13 778 | 1 226 | 240 532 |
| Kostnader | | | | | | | | | | | | | |
| Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster | | | | | | | | | | | | | |
| 4010 Inköp material och varor | | | | | | | | | | | | | |
| Labb | | -649 | | -9 | -1 492 | -381 | | -1 758 | -2 955 | -525 | | -465 | -8 233 |
| 4011 Inköp material och varor | | | | | | | | | | | | | |
| Radio | -1 874 | -500 | | -3 031 | -443 | -373 | | -298 | | -94 | -2 839 | | -9 452 |
| 4012 Inköp material och varor | | | | | | | | | | | | | |
| Värkstad | -237 | | -215 | -3 403 | -401 | -50 | -605 | | -1 163 | -150 | -939 | | -7 163 |
| 4014 Inköp material och varor | | | | | | | | | | | | | |
| lokal | -691 | -59 | | -880 | | | | | -380 | -172 | -591 | | -2 774 |
| 4020 Inköp Tisdagsfika | | | -386 | -362 | -302 | -175 | -96 | -373 | -456 | -753 | -965 | -216 | -4 084 |
| 4021 Inköp Kaffe | -43 | -12 | -2 018 | -32 | | | | | -87 | -1 093 | | -359 | -3 645 |
| 4040 Inköp ETA-byggen | -301 | | | -75 | | | | | | | | | -376 |
| 4050 Inköp Äskningar | -26 534 | -8 538 | -70 | -167 | | -65 | | -8 811 | -28 712 | -8 176 | -7 837 | -425 | -89 335 |
| 4110 Utgifter Auktion | -3 259 | -245 | -6 878 | -5 257 | -2 107 | -22 931 | -2 861 | -612 | | -6 256 | -2 000 | -11 539 | -63 945 |
| 4111 Utgifter Auktionssortering | -298 | | -882 | -968 | -4 071 | -1 416 | -321 | | | | | | -7 956 |
| 4130 Utgifter Farnell förmedling | -747 | -448 | | -2 112 | | | | | | | | | -3 308 |
| 4710 Reduktion av inköpspriser | | | | | | 240 | | | | | | | 240 |

Alla

Bokföring låst t.o.m: Juni 2024

| Belopp i kr | Jul | Aug | Sep | Okt | Nov | Dec | Jan | Feb | Mar | Apr | Maj | Jun | Ackumulerat |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|-----------------|
| <i>Summa Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster</i> | -33 986 | -10 451 | -10 449 | -16 296 | -8 816 | -25 150 | -3 883 | -11 852 | -33 754 | -17 218 | -15 171 | -13 004 | -200 031 |
| Bruttovinst | -33 347 | -9 794 | -6 743 | -13 348 | -5 828 | -25 550 | 206 267 | -10 469 | -32 391 | -15 826 | -4 593 | -11 878 | 36 501 |
| Övriga externa rörelsekostnader | | | | | | | | | | | | | |
| 5080 Sophantering lokal | | | | | | -7 490 | | | | | | | -7 490 |
| 5410 Förbrukningsinventarier | -257 | | | -1 918 | -1 118 | -678 | | -4 382 | -140 | -399 | -2 550 | -66 | -11 508 |
| 5420 Programvaror | | | | | -109 | -109 | -109 | -109 | -109 | -109 | -1 594 | -109 | -2 357 |
| 5900 Reklam och PR (gruppkonto) | | -103 | | | | | | -723 | | | | | -826 |
| 5930 Reklamtrycksaker | | | | -496 | | | | | | | | | -496 |
| 5961 Utgifter Reklam/PR elektronik | | -788 | -4 863 | | | | | | | | | | -5 651 |
| 6310 Företagsförsäkringar | | | | | | | | -2 316 | | | | | -2 316 |
| 6541 Utgifter Webbssupport | | | | | | -165 | | -367 | | | | | -533 |
| 6570 Bankkostnader | -125 | -125 | -125 | -125 | -125 | -125 | -125 | -125 | -125 | -145 | -145 | -145 | -1 560 |
| 6981 Föreningsavgifter, avdragsgilla | | | | | | -200 | | | | -200 | | | -400 |
| <i>Summa Övriga externa rörelsekostnader</i> | <i>-382</i> | <i>-1 017</i> | <i>-4 988</i> | <i>-2 539</i> | <i>-1 352</i> | <i>-8 767</i> | <i>-234</i> | <i>-8 023</i> | <i>-374</i> | <i>-853</i> | <i>-4 289</i> | <i>-320</i> | <i>-33 137</i> |
| Personalkostnader | | | | | | | | | | | | | |
| 7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner | | -457 | -192 | -105 | | | | | | | -665 | | -1 419 |
| <i>Summa personalkostnader</i> | | <i>-457</i> | <i>-192</i> | <i>-105</i> | | | | | | | <i>-665</i> | | <i>-1 419</i> |
| Summa Kostnader | -34 367 | -11 925 | -15 629 | -18 941 | -10 168 | -33 917 | -4 117 | -19 875 | -34 128 | -18 071 | -20 125 | -13 324 | -234 586 |
| Rörelseresultat | -33 729 | -11 268 | -11 723 | -15 492 | -7 179 | -34 317 | 206 033 | -18 492 | -32 765 | -16 679 | -6 346 | -12 098 | 5 945 |
| Resultat efter finansiella poster | -33 729 | -11 268 | -11 723 | -15 492 | -7 179 | -34 317 | 206 033 | -18 492 | -32 765 | -16 679 | -6 346 | -12 098 | 5 945 |
| Resultat före skatt | -33 729 | -11 268 | -11 723 | -15 492 | -7 179 | -34 317 | 206 033 | -18 492 | -32 765 | -16 679 | -6 346 | -12 098 | 5 945 |
| Beräknat resultat | -33 729 | -11 268 | -11 723 | -15 492 | -7 179 | -34 317 | 206 033 | -18 492 | -32 765 | -16 679 | -6 346 | -12 098 | 5 945 |
| Bokfört resultat | | | | | | | | | | | | | |
| 8999 Årets resultat | | | | | | | | | | | | 5 945 | 5 945 |

Resultatrapport

| Belopp i kr | Jul | Aug | Sep | Okt | Nov | Dec | Jan | Feb | Mar | Apr | Maj | Jun | Ackumulerat |
|-------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-------|-------------|
| <i>Summa Bokfört resultat</i> | | | | | | | | | | | | 5 945 | 5 945 |